
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 27/2024 

 

OGGETTO: Affidamento incarico Angela Esposito 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 24 ottobre 2024, il Commissario Straordinario avv. Catello 

Di Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto:  

- Il Decreto MIM n. 252 del 21 dicembre 2023 di nomina a Commissario Straordinario 

dell’Istituto Santissima Trinità dello scrivente Istituto; 

Considerato che: 

- È interesse dell’Istituto contribuire alla valorizzazione di documenti ed atti conservati 

nell’archivio storico dell’Ente; 

- Taluni di essi, che rappresentano tappe significative dell’evoluzione storica dell’Ente, 

possono essere interpretati in chiave artistica secondo tecniche pittoriche di cui la prof- Angela 

Esposito è interprete primaria. 

 

 

DELIBERA 

di affidare alla prof.ssa Angela Esposito la rielaborazione in chiave artistica di n. 4 elaborati grafici 

estratti dall’archivio storico dell’Istituto e di esporli nei locali dell’Istituto.  

 

 

Vico Equense, 24 ottobre 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-04-15T17:59:38+0000
	DI CAPUA CATELLO




